

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy osadenia sterilizátorov v ÚVN SNP Ružomberok - projektová dokumentácia

Objekt:

Objednávateľ: UVN, ul. SNP Ružomberok

Zhotoviteľ:

Miesto: Ružomberok

Spracoval: Ing, Peter Poláčik

Dátum: 9. 2. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 760,244

1 Zemné práce 123,406

1	132311101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	0,753	88,893	66,936
2	162201211	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	0,753	3,605	2,715
3	162201219	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr.1 až 4	m3	3,765	3,287	12,376
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,753	3,820	2,876
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5,271	0,381	2,008
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,753	0,871	0,656
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,753	0,697	0,525
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,258	16,240	20,430
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,282	14,173	3,997
10	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	0,825	13,196	10,887

2 Zakladanie 652,895

11	273362508	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľou chemickou injektážnou kotvou VME, D 8 mm -0.00001t	cm	609,333	1,039	633,097
12	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,015	1 319,872	19,798

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 44,408

13	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápenocementovú	m3	0,095	201,436	19,136
14	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	2,000	9,078	18,156
15	346481122	Zapientovanie rýh, potrubí, valcovaných nosníkov, výklenkov alebo ník, pod stropom keramickým pletivom	m2	0,260	27,370	7,116

4 Vodorovné konštrukcie 20,468

16	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,494	41,434	20,468
----	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 511,777

17	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	4,000	3,702	14,808
18	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	16,054	2,572	41,291
19	612460231	Vnútorná omietka stien cementová hrubá, hr. 10 mm	m2	5,120	7,543	38,620

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	631311121	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	0,099	122,518	12,129
21	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,141	131,955	18,606
22	631315511	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,212	101,211	21,457
23	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1,551	3,355	5,204
24	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1,410	0,131	0,185
25	283290003600	Separáčna fólia FE, šxl 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, BAUMIT	m2	1,622	0,807	1,309
26	632001021	Zošívanie mazanín rezaním, vložení výstuže a zaliatím plastmaltou	m	21,327	12,940	275,971
27	632450285	Cementová samonivelizačná stierka BAUMIT Nivello 10, triedy CT-C30-F7, hr. 5 mm	m2	1,410	8,222	11,593
28	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	51,291	51,291
29	553310004700	Zárubňa oceľová CgU švxhr 600x1970x60 mm L	ks	1,000	19,313	19,313

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 203,071

30	919735122	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,140	8,849	80,880
31	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	49,700	3,592	178,522
32	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	104,240	3,629	378,287
33	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cementovou maltou, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	4,380	4,380
34	133840000800	Tyč oceľová prierezu U 80 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	ks	1,000	64,309	64,309
35	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,840	2,399	2,015
36	964061121	Búranie keramických prekladov rezaním	ks	1,000	18,676	18,676
37	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,092	113,336	10,427
38	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,058	98,179	5,694
39	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 - 2,20000t	m3	0,081	94,478	7,653
40	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,081	34,344	2,782
41	966079883	Prerušenie oceľového profilu prierezu do 1500 mm2	ks	1,000	6,310	6,310
42	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	5,140	2,188	11,246
43	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,569	0,569
44	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	1,182	18,616	22,004
45	971035809	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	30,000	0,361	10,830
46	971038421	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 100 mm, -0,02800t	ks	2,000	1,549	3,098
47	971055008	Rezanie konštrukcií zo hr. 150mm stenovou pilou -0,01800t	m	2,840	70,699	200,785
48	974032840	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál v priestore priľahlom k stropnej konštrukcii hĺbky 2 cm, š. 4 cm -0,00144t	m	8,400	3,459	29,056
49	974042554	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,03300t	m	1,840	8,381	15,421

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
50	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	6,825	6,434	43,912
51	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3.5 m	t	1,586	19,322	30,645
52	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,586	11,556	18,328
53	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,274	0,374	5,338
54	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,586	8,720	13,830
55	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,688	0,981	12,447
56	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	1,385	16,500	22,853
57	979089512	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,201	13,800	2,774

99 Presun hmôt HSV 204,219

58	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,676	30,590	204,219
----	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV Práce a dodávky PSV 8 359,126

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 234,063

59	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	1,410	0,196	0,276
60	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 936,037	1,936
61	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	1,410	3,636	5,127
62	628310000600	Pás asfaltový oxidovaný natavovací Alutekt ALV 4 RAD, hr. 3,5 mm vystužené sklenenou rohožou + Al fóliou	m2	2,115	4,694	9,928
63	628320000700	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, FATRABIT APAO-20 MINERAL, hr. 4,0 mm, š. 1 m, FATRAFOL	m2	2,115	4,191	8,864
64	711747067	Zhotovenie detailov oprac.rúr.prestupov pod tesniacou objímkou priemer do 300 mm NAIP	ks	3,000	10,827	32,481
65	286680000100	Tesniaca manžeta HL800/40-50, pre izolovanie prestupov potrubia DN 50, bitúmenová manžeta D 40-50 mm, guma/asfalt/PP/PVC	ks	3,000	56,544	169,632
66	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,282	2,550	5,819

713 Izolácie tepelné 351,114

67	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1,410	0,844	1,190
68	283720007800	Doska EPS 100S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	1,438	4,643	6,677
69	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	112,850	2,436	274,903
70	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,746	0,684	15,558
71	283310002600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	55,131	0,541	29,826
72	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	37,230	0,613	22,822
73	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	27,531	0,138

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 699,006

74	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	3,000	6,696	20,088
75	286630022600	Podlahový vpust HL80.1C, (0,5 l/s), variabilný odtok DN 50/75, Cera Drain, polymérbetónový límeč, mriežka nerez 115x115 mm, PP/PE	ks	3,000	226,306	678,918

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 398,538

76	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	22,300	14,957	333,541
77	722172100	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/1.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	36,500	7,052	257,398
78	231710000400	(PUR pena), 750 ml	ks	1,000	8,031	8,031
79	722172110	Potrubie z plastických rúr PP-R D16/2.2 - PN16, polyfúznym zváraním	m	54,050	6,724	363,432
80	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	7,000	2,076	14,532
81	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	7,000	4,302	30,114
82	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,817	7,634
83	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	10,006	20,012
84	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	114,900	1,329	152,702
85	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	114,900	0,953	109,500
86	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	5,416	18,767	101,642

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 20,485

87	723239101	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 1/2	ks	1,000	2,868	2,868
88	551240001100	Kohút guľový 1/2", priamy, PN 10, mosadz, IVAR	ks	1,000	17,504	17,504
89	998723101	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	18,857	0,113

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 2 355,306

90	733141009	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 28	m	1,000	32,633	32,633
91	733141012	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 35	m	2,050	45,473	93,220
92	733141021	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 76	m	7,160	184,215	1 318,979
93	733141027	Potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním DN 108	m	2,810	270,304	759,554
94	733151006	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	9,000	16,137	145,233
95	733197904	Oprava medeného potrubia D 18 mm	m	1,000	4,629	4,629
96	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,026	40,693	1,058

763 Konštrukcie - drevostavby 1 882,509

97	763119622	Demontáž dosiek sadrokartónovej priečky, dvojité opláštenie, -0,03652t	m2	1,710	2,274	3,889
98	763133830	Montáž SDK dosiek dvojité opláštenie pre podhľad KNAUF D113, zavesená dvojvrstvová konštrukcia v jednej rovine	m2	4,000	15,467	61,868
99	590110000400	Doska sadrokartónová Knauf WHITE, hrana HRAK, GKB hr. 12,5 mm, šxl 1250x2000 mm	m2	8,400	2,603	21,865
100	763135085	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Asepta biela	m2	41,000	42,127	1 727,207
101	763139532	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,03460t	m2	4,000	3,326	13,304
102	763139621	Demontáž dosiek sadrokartónového podhľadu, jednoduché opláštenie, -0,01131t	m2	41,000	0,769	31,529
103	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,538	42,467	22,847

766 Konštrukcie stolárske 100,673

104	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	27,776	27,776
-----	-----------	--	----	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	1,000	19,071	19,071
##	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	1,000	53,275	53,275
107	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,001	0,550	0,551

767 Konštrukcie doplnkové kovové 858,194

108	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	55,000	6,045	332,475
##	311870016600	Kotva	kg	55,000	4,482	246,510
##	141930000200	Objímka L26-28	kg	23,000	2,757	63,411
##	141930000300	Objímka L44-49	kg	26,000	2,757	71,682
##	141930000400	Objímka L60-64	kg	5,000	2,758	13,790
##	141930000500	Objímka L73-78	kg	4,000	2,990	11,960
114	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	16,950	3,271	55,443
##	137110003000	Plech nerezový 1,5x1000x2000 mm	t	0,017	2 808,787	47,749
116	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,430	0,900	7,587
117	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,430	0,900	7,587

776 Podlahy povlakové 184,558

118	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	0,600	2,586	1,552
119	776521200	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych, zo štvorcov, dielcov	m2	7,108	8,615	61,235
##	284110002100	Podlaha PVC homogénna Primo Premium PUR - stredná trieda, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34, TARKETT	m2	7,321	16,606	121,573
121	998776101	Presun hmot pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,013	15,256	0,198

781 Obklady 183,427

122	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x200 mm	m2	5,120	15,964	81,736
##	597640000400	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké lxx 200x200x14 mm	m2	5,222	16,186	84,523
124	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	4,000	3,686	14,744
125	998781101	Presun hmot pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,132	18,363	2,424

783 Nátery 61,312

126	783851212	Nátery epoxidové farby bielej omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	4,000	9,676	38,704
127	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	9,000	2,512	22,608

784 Maľby 29,941

128	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	16,054	1,865	29,941
-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

M Práce a dodávky M 1 046,613

21-M Elektromontáže 961,149

129	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	8,000	1,087	8,696
-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
##	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	8,000	0,518	4,144
##	345710017800	Spojka nasúvacia PVC-U SM 20	ks	21,000	0,232	4,872
132	210010026	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	6,000	1,158	6,948
##	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	6,000	0,612	3,672
##	345710017900	Spojka nasúvacia PVC-U SM 25	ks	26,000	0,257	6,682
135	210010111	Lišta elektroinštalčná z PVC 60x40, uložená pevne, vkladacia	m	30,000	2,064	61,920
##	345750064400	Lišta hranatá z PVC, LH 60x40 mm, KOPOS	m	30,000	2,835	85,050
137	210010112	Lišta elektroinštalčná z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	2,000	2,770	5,540
##	345750057100	Kanál elektroinštalčný HD z PVC, EKD 80x40 mm, KOPOS	m	2,000	4,054	8,108
139	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	2,000	4,985	9,970
##	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	2,000	1,690	3,380
141	210010332	Krabica pre lištvový rozvod typ 2789 s viečkom a svorkovnicou, vrátane zapojenia	ks	2,000	4,240	8,480
##	345410000100	Krabica prístrojová, telefónne zásuvky LK 80x16/T biela	ks	2,000	0,659	1,318
##	345410014300	Viečko krabice jednonásobnej prístrojovej VLK 80/T biela	ks	2,000	0,576	1,152
##	345610004200	Svorkovnica S-66	ks	2,000	1,009	2,018
145	210192721	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vrátane popisu skrutkovaný	ks	8,000	0,949	7,592
##	548230000900	Štítok smaltovaný do 5 písmen, lxx 100x150 mm	ks	8,000	2,892	23,136
147	210192722	Označovací štítok pre prístroje - návod	ks	2,000	0,325	0,650
##	1	Štítok návod	ks	2,000	2,892	5,784
149	210193001	napojenie do rezervy	ks	1,000	20,204	20,204
##	357110000100	Poistky + vývody	sa da	1,000	23,500	23,500
151	210290302	Montáž úchytka držiaky kotvy	m	15,000	5,400	81,000
##	345710030300	Príslušenstvo	ks	15,000	7,230	108,450
153	210800158	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	6,000	0,707	4,242
##	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	6,000	0,654	3,924
155	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	6,000	0,790	4,740
##	341110002000	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	6,000	1,048	6,288
157	210800163	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x16	m	45,000	1,087	48,915
##	341110002400	Kábel medený CYKY 5x16 mm ²	m	45,000	6,299	283,455
159	210802332	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4	m	7,000	0,883	6,181
##	341310012400	Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm ²	m	7,000	2,149	15,043
161	210802496	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x16	m	8,000	1,659	13,272
##	341310036100	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x16 mm ²	m	8,000	8,398	67,184
163	210961101	Demontáž-spínač nástenný jedнопólový pre prostredie obyčajné	ks	1,000	3,187	3,187
164	210961102	Demontáž-spínač nástenný dvojпólový pre prostredie obyčajné	ks	1,000	3,632	3,632
165	210961103	Demontáž-spínač nástenný sériový pre prostredie obyčajné	ks	1,000	3,399	3,399
166	210961602	Demontáž-zásuvka domová, vstavaná 2P+Z	ks	1,000	2,546	2,546
167	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	9,583	0,300	2,875

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 68,940

168	460030001	Zemné práce	%	5,000	13,788	68,940
-----	-----------	-------------	---	-------	--------	--------

95-M Revízie 16,524

169	950101001	Revízie	ks	1,000	16,524	16,524
-----	-----------	---------	----	-------	--------	--------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 832,300

170	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	100,000	8,323	832,300
-----	-----------	---	-----	---------	-------	---------

Celkom 12 998,283